YCIOBUSA

3AKJTIOYCHHA NOATOCPOYHBIX OCYJaPCTBECHHDBIX KOHTPAKTOB

IIpunoxenue

K pacnopspkednto [TpaBuTenbcTBa
KupoBsckoii o6nactu

ord? 10.407¢ Ne 414

(ThiC. pyOuieii)

Ne | Onucanse coCTaBa ycayr [ Inanupyemslil pe3ynbTaTr ITpenenbHbl CpoK [1peaensHslif 06beM CpeaCcTB Ha ONNATY ACNTOCPOYHBIX
no- OKA3aHUSA yCIyrT OKa3aHuA YCIyr € roCyJlapCTBEHHBIX KOHTPAKTOB ¢ pa30uBKOi Mo roaaM
Ta Y4ETOM CPOKOB, 2015ron | 2016ron | 2017ron | 2018 rox UTOrO
HeoOX0AUMBIX I
onpeaeacHUa He-
noaHuTenei
1 2 k) 4 5 6 7 8 9
I | Oxasanue (HHaHCOBBIX YC- | MOAy4YeHHE KPEAHTHBIX pecyp- 12.01.2018 59646,6 | 61500,0 | eI 500,0 1853,5 184 500,1
Jyr Ha OTKpBITHE KpeduT-|cos B pasmepe 500 MiH.
HOH JIHHUHK C MHMHTOM BbI- | pyOnell ana ¢uHAHCHpOBaHUSA
Aaud B pasMepe 500 MaH. | nepuinmra obaactroro Oroa-
pyoneit AETa W MOTAILCHUA AOJIFOBBIX
ofa3aTensCTR
2 | Oka3zanue $HHAHCOBBIX | NOJyHEHHE KPEAUTHBIX Pecyp- 01.02.2018 168 830,2 | 184 500,0 | 184 500,0 | 15669,9 } 553 500,1
YCHIYT Ha OTKPLITHE KpeauT- | cOB B pasmepe 1500 mun.
HOM JIHHMH ¢ *UMUTOM | pyOnel ans ¢uuaHcupopaHus
BBITAYTH B pasMmepe | AeduuunTa odmactaoro GomKe-
1 500 mud. pybneit Ta H MOTaleHHs JOJTOBBIX
00A3aTeALCTB
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Oxkasanue GUHAHCOBLIX
YCHYF Ha OTKPBITHE KPeAHT-
HOH JHHHH C JHMHTOM
BBUIZYH B pasmepe
1 500 maH. pyGaeii

[ONyYeHHe KPeRUTHBIX pecyp-
coB B passmepe 1 500 nuln.
pyoneii and guHaHCHpoOBaHMA
aepuuHTa obnacTHOro OHOA-
WKETA W MOralieHus ACITOBLIX
oba3arenseTs

01.03.2018

154 676,8

184 500,0

184 500,0

29 8233

533 500,1

Oxasanue HEHAHCOBLIX
YCAYT Ha OTKPbITHE KPEeOuT-
HOlf NUHHM C JHMUTOM
BELIAYH B pasmMepe
1 500 mnu. pybneid

HONYYEHHE KPEAHTHLIX pecyp-
cos B pasmepe | 500 mMnn.
pyOnedl anga QuUHAHCHPOBAHUA
neduuuta obnactroro GromKe-
Ta U NOTAICHUA HONATOBLIX
00513aTENBCTB

01.03.2018

154 676,8

184 500,0

184 500,0

298233

553 500,1

Oxazanue pHHAHCOBBLIX
YCIIYT HAa OTKPHITHE KPEAHT-
HOH JNHMHEMHM ¢ JHMHTOM
BBIIAYH B pasmepe
1 500 muH. pybinei

NoAy4YeHHE KPEIMTHBIX pecyp-
cos B pazMepe 1 500 wmnn.
pybnefi ms ¢uHaAHCHpOBaHHA
neduunta odaacTHoro Gromxe-
TA W TOrallleHHs AOITOBBIX
0643aTEIBCTB

01.04.2018

139 006,9

184 500,0

184 500,0

45 493,2

553 500,1

OxazaHue (HHAHCOBBIX
YCIYT Ha OTKPBITHE KPEAHT-
HOH JAMHMH C JHMHTOM
BBIAAYH B pasmepe
1 500 mnH. pybnei

NOJNyYcHHE KPCAMTHBIX pecyp-
coB B paMepe 1 500 mun.
pybaneii ans ¢uHaHCHpOBaHUSA
neduira obaactHoro OomKe-
T4 M NOTalleHHA JAOJATOBBIX
0053aTeNLCTB

01.05.2018

123 842,5

184 500,0

184 500,0

60 657,6

553 500,1

Oxaszanue UHAHCOBBIX
YCHYT Ha OTKPBITHE KPeauT-
HOH JIMHMH C JIHMHTOM
BbIIA4YH B pasmepe
1 500 Man. pyGneii

MONYYeHHE KPEIUTHRIX pecyp-
coB B pasmepe 1 500 mmm.
pyOselt mna dunancuposakus
neduiuTa odaacThoro Noke-
TA W TMOTAlICHHR TOJIOBBIX
00A3aTENBCTB

01.06.2018

108 172,7

184 500,0

184 500,0

76 3274

553 500,1
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OkasaHue (QHHIHCOBBIX
YCIYT Ha OTKPHITHE KPEJKT-
HOH HAMHWM ¢ SUMHTOM
BbLOAYH B pamepe
1 500 man. pyGaei

noNy4YeHHe KPeAUTHBIX pecyp-
cop B pasmepe 1 500 mau.
pybnell juis duHAHCUPOBAHMNS
Jeduuura obnactHoro Oroa-
HEeTa W NoralleHns ACIrOBLIX
0053aTENLCTB

01.07.2018

93 008,3

184500,0

184 500,0

91 491,8

553 560,1




